
 
 

ALYTAUS ,,VOLUNGĖS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 
Biudžetinė įstaiga, Volungės g. 2, LT-63181 Alytus, tel. (8 315)71 2 72, faks. (8 315)71 8 17,                                                      

el. p. mokykla@volunge.alytus.lm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191056629 

Alytaus miesto savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir finansų skyriui 

 

 

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ PLANO VYKDYMO 

 
2015-10-05 Nr. SD –  329 

Alytus 

 

 Alytaus ,,Volungės“ pagrindinė mokykla yra biudžetinė įstaiga. Pagrindinė veikla – 

priešmokyklinis ir bendrasis ugdymas. Pagal asignavimų šaltinius ir ekonominę klasifikaciją, 

patvirtintas išlaidų planas ir panaudojimas yra sekantis: 

Biudžeto lėšų savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti (funkcijos k.09 02 01  

01, 02.01.01.02 priemonė – teikti kokybišką priešmokyklinį ir bendrąjį ugdymą). Patvirtintas 

biudžeto išlaidų planas 2015 metams yra 973541 Eurai: iš jų darbo užmokesčiui 844129  Eurai. Per 

ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta asignavimų ir padaryta sąnaudų 642834 Eurai: iš jų 

darbo užmokesčiui 625532 Eurai.  

 Pagal asignavimų šaltinius ir ekonominę klasifikaciją, patvirtintas išlaidų planas 

ir panaudotas:  
 

Finansavimo šaltinio kodas Patvirtinta EUR Panaudota EUR 

141 715492  529173 

15101 214853 93460 

14218 37245 19243 

14705 3049  

31 2317 688 

33 579 270 

363 6,4 0 

Viso: 973541,4 
 

642834 
 

  

 Biudžetinių lėšų sąskaitos likutis banke metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje yra nulinis. 

  Alytaus ,,Volungės“ pagrindinė mokykla visus atsiskaitymus vykdo tik pervedimais 

per banko atsiskaitomąją sąskaitą, lėšas naudoja nustatyto plano ribose. 

Direktorius                                                      Feliksas Džiautas 

                        

Vyr. buhalterė          Vaidota Grigaravičienė 


